муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 333»

городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 333» г.о. Самара)

РОССИЯ, 443051, город Самара, улица Енисейская,  64-а

тел.: (846) 269 70 68   факс: (846) 269 70 77 e-mail: ds333sa@mail.ru

__________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

       от 05.09.2022 г.                                                                                                      № 27-од

г. Самара

Об открытии Консультативного пункта

в МБДОУ «Детский сад 333» г.о. Самара

С целью обеспечения всестороннего развития детей, не охваченных дошкольным

образованием в возрасте от 2 до 7 лет, обеспечения успешной адаптации при

поступлении в дошкольные образовательные учреждения (далее — ДОУ) и

выравнивания их стартовых возможностей при поступлении в школу, оказания

профессиональной помощи родителям (законным представителям) в вопросах

воспитания и развития детей с учетом их возрастных особенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Консультативного пункта по оказанию методической,

коррекционной, психолого-педагогической, консультативной, диагностической

помощи для родителей (законных представителей), воспитывающих детей в возрасте от

2 до 7 лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования на базе МБДОУ «Детский сад

№ 333» г.о. Самара.

2. Для оказания помощи родителям (законным представителям) детей, не

посещающих дошкольные образовательные учреждения, утвердить следующий состав

педагогических работников:

О.Ю. Перфилова, Н. А. Подгорная - старшие воспитатели, руководители

Консультативного пункта;

С. Н. Бакулина- учитель-логопед;

А. Н. Цыганкова - инструктор по физической культуре;

Землякова И. А. - музыкальный руководитель;

Кленина Н. И., Тихомирова О.Г. - воспитатели;

А. П. Дмитриева- медицинская сестра.

7.Утвердить график работы, план работы Консультативного пункта на

2022/2023учебный год.

8.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 333» г.о. Самара_______________________Т. А. Грандова

С приказом заведующего ознакомлены:

mailto:ds333sa@mail.r

		2022-12-06T11:34:03+0400
	Грандова Т. А